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DDF.D4 64703
DDF.D4 64704
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DDF.D4 64708
DDF.D4 64709
DDF.D4 64710
DDF.D4 64711
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DDF.D4 64717
DDF.D4 64719
DDF.D4 64720
DDF.D4 64721
DDF.D4 64722
DDF.D4 64723

DIEM THI DAl HOC NGOAI NG BA NANG - KHOI D4

Ho va tén

Thach My
Nguyén Thi
Pham Van
Lwu Khanh
Nguyén Thanh

Pham Thi Thanh

Pham Thuy
Budng Bich
Db Trong

St Thu

Phan Tiéu
Nguyén Xuan
Vo Thu

TO Thi
Nguyén Thi Kéu
Théai T6

Lé Nguyén Khanh

Lién
Dung
Diing
Ha
Hién
Huyén
Linh
Ngoc
Nhan
Phong
Phung
Tan
Théo
Thuy
Trang
Trén
Trinh

Nguyén Ngoc Phwong Trinh

Pham Chu

Uyén

Ngay sinh BUT

32885
32510
33338
18/01/91
31935
23/12/84
32936
33329
15/04/90
18/01/91
32874
14/11/90
24/08/90
22/02/90
29/07/90
33488
20/10/91
25/12/91
20/12/91

1
0.5

2.5
0.5

15

0.5

0.5

bM1
2.25
2

15
0.75
1.75
2.5

15
2.5

15

15
3.25
2.5
2.75
15

bM2
1
1.25
1
1.25
1

0
1.25
15
2.25
6.25
15
2.5

2.5
2.5

2.75

6.25

bM3
5

6

14
8.5

115

bTCO
8.25
9.25
16.5
10.5
55
11.5
11.25
13.5
8.75
23.75
12.5
135
5.25
125
14
15.25
12.75
9.25
19.25

Giam déc Pai hoc Ba Nang
Chu tich hoi déng tuyén sinh
27/07/2009

bTC
8.5
9.5
16.5
10.5
8.5
11.5
11.5
13.5

24
125
135

125
14
155
13
9.5
19.5

PKQ
8.5
10.5
17
10.5
10
12.5
115
13,5

26.5
13
135

14
14
16
13
9.5
20



